Ст. 445

— 122 — № 38 (538)

ПРИКАЗ МИНИСТРА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

445 О внесении изменений и дополнения в Инструкцию о порядке ведения трудовых книжек

Зарегистрирован Министерством юстиции Республики Узбекистан 21 сентября 2012 г., регистрационный № 402-7

(Вступает в силу с 1 октября 2012 года)

В соответствии с Трудовым кодексом Республики Узбекистан (Ведомости Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 1996 г., приложение к № 1), Указом Президента Республики Узбекистан от 24 июля 2012 года № УП-4456 «О дальнейшем совершенствовании системы подготовки и аттестации научных и научно-педагогических кадров высшей квалификации» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2012 г., № 30, ст. 346) и постановлением Кабинета Министров от 2 июля 2010 года № 10 «О мерах по реализации постановления Президента Республики Узбекистан от 30 декабря 2009 года № ПП-1251 «О мерах по совершенствованию структуры Министерства труда и социальной защиты населения Республики Узбекистан» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2010 г., № 5, ст. 39), приказываю:

- 1. Внести изменения и дополнение в Инструкцию о порядке ведения трудовых книжек, утвержденную Министерством труда Республики Узбекистан и Министерством социального обеспечения Республики Узбекистан 7 января 1998 года № 8/04-01, № 32/01 (рег. № 402 от 29 января 1998 года), согласно приложению*.
- 2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан.

Министр А. ХАИТОВ

г. Ташкент, 21 августа 2012 г., № 47-Б

^{*} Приложение приводится на узбекском языке.